POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  E  MATERIAL
HOSPITALAR  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO
SERVIÇO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DO  MUNÍCIPIO  DE  SÃO
PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  AQ  PHARMA  LABORATORIO  DE
MANIPULACAO LTDA – CNPJ: 04.767.18/0001-88.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.811,25 (Um mil  e
oitocentos e onze reais e vinte e cinco centavos).

VIGÊNCIA: 14/08/2025 a 15/04/2026

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 125/2025

PRC 159/2025 – PREGÃO ELETRONICO 22/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA

[...]

POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  E  MATERIAL
HOSPITALAR  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO
SERVIÇO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DO  MUNÍCIPIO  DE  SÃO
PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  3  MED  COMERCIO  DE  MEDICAMENTOS
LTDA – CNPJ: 04.650.643/0001-31

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.749,10 (Cinco mil e
setecentos e quarenta e nove reais e dez centavos)

VIGÊNCIA: 14/08/2025 a 15/04/2026

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 126/2025

PRC 159/2025 – PREGÃO ELETRONICO 22/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA

[...]

POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  E  MATERIAL
HOSPITALAR  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO
SERVIÇO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DO  MUNÍCIPIO  DE  SÃO
PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  ALFALAGOS  LTDA  -  CNPJ:
05.194.502/0001-14.

VALOR DA TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 107.376,54 (Cento
e  sete  mil  e  trezentos  e  setenta  e  seis  reais  e  cinquenta  e  quatro
centavos)

VIGÊNCIA: 14/08/2025 a 15/04/2026

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 127/2025

PRC 159/2025 – PREGÃO ELETRONICO 22/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA

[...]

POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  E  MATERIAL
HOSPITALAR  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO
SERVIÇO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DO  MUNÍCIPIO  DE  SÃO
PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA: ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA -  CNPJ:
09.182.725/0001-12

VALOR DA TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.308,75 (Três mil
e trezentos e oito reais e setenta e cinco centavos)

VIGÊNCIA: 14/08/2025 a 15/04/2026

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 128/2025

PRC 159/2025 – PREGÃO ELETRONICO 22/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA